

Årsredovisning

för

Årnarp Nygård Förvaltning AB

556996-5105

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Andersson, Styrelseledamot
2023-12-05

Styrelsen för Årnarp Nygård Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk med mjölkproduktion och djurskötsel, mark och byggnader arrenderas.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 739	10 948	8 975	8 359
Resultat efter finansiella poster	3 127	2 286	1 535	1 372
Soliditet (%)	79,4	80,1	73,7	77,9
Avkastning på totalt kap. (%)	26,7	25,0	18,7	20,4

Omsättningen har ökat med 34% och detta beror på ett historiskt högt avräkningspris på den producerade mjölken.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 481 052	1 518 280	5 049 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-540 000		-540 000
Balanseras i ny räkning		1 518 280	-1 518 280	0
Årets resultat			2 020 179	2 020 179
Belopp vid årets utgång	50 000	4 459 332	2 020 179	6 529 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 459 332
årets vinst	2 020 179
	6 479 511
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 080 kronor per aktie)	540 000
i ny räkning överföres	5 939 511

6 479 511

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförhållningarna enligt följande redogörelse: Bolaget har en vinst efter skatt som vida överstiger aktieutdelningen. Bolaget har en soliditet på 79,4%. Styrelsen har skäl anta att resultatet för kommande räkenskapsår blir positivt. Styrelsen konstaterar dessutom att tillgångarna i bolaget har ett säkert värde och att verkligt värde överstiger bokfört värde.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 739 246	10 948 010
Förändring av lager		361 320	504 410
Övriga rörelseintäkter		913 961	281 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 014 527	11 733 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 473 524	-6 309 727
Övriga externa kostnader		-2 387 146	-1 536 058
Personalkostnader	2	-1 841 785	-1 442 274
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-265 832	-281 052
Summa rörelsekostnader		-12 968 287	-9 569 111
Rörelseresultat		3 046 240	2 164 552
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 773	108 904
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 594	12 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	15
Summa finansiella poster		80 367	121 821
Resultat efter finansiella poster		3 126 607	2 286 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-475 000	-330 000
Förändring av överavskrivningar		-135 084	-47 207
Övriga bokslutsdispositioner		-12 753	-29 612
Summa bokslutsdispositioner		-622 837	-406 819
Resultat före skatt		2 503 770	1 879 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-483 591	-361 274
Årets resultat		2 020 179	1 518 280

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 577 809	1 200 361
Anläggningsdjur	4	2 207 300	1 931 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 785 109	3 131 361
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5, 6	894 342	798 099
Summa finansiella anläggningstillgångar		894 342	798 099
Summa anläggningstillgångar		4 679 451	3 929 460
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		52 600	511 300
Djurbestånd		1 135 580	1 050 560
Färdiga varor och handelsvaror		814 410	1 072 400
Summa varulager		2 002 590	2 634 260
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		858 803	1 094 485
Övriga fordringar		1 193 268	408 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 698	1 024
Summa kortfristiga fordringar		2 090 769	1 504 070
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 958 022	1 095 542
Summa kassa och bank		2 958 022	1 095 542
Summa omsättningstillgångar		7 051 381	5 233 872
SUMMA TILLGÅNGAR		11 730 832	9 163 332

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 459 332	3 481 052
Årets resultat		2 020 179	1 518 280
Summa fritt eget kapital		6 479 511	4 999 332
Summa eget kapital		6 529 511	5 049 332
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 621 000	2 146 000
Ackumulerade överavskrivningar		713 685	578 601
Övriga obeskattade reserver		170 337	157 584
Summa obeskattade reserver		3 505 022	2 882 185
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		889 950	540 255
Skatteskulder		338 086	119 028
Övriga skulder		132 375	156 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 888	215 648
Summa kortfristiga skulder		1 496 299	1 031 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 730 832	9 163 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över förväntad nyttjandeperiod. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 449 884	2 415 384
Inköp	643 280	34 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 093 164	2 449 884
Ingående avskrivningar	-1 249 523	-968 471
Årets avskrivningar	-265 832	-281 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 515 355	-1 249 523
Utgående redovisat värde	1 577 809	1 200 361

Not 4 Anläggningsdjur

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 931 000	1 624 000
Värdeförändring, anläggningsdjur	276 300	307 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 207 300	1 931 000
Utgående redovisat värde	2 207 300	1 931 000

Anläggningsdjuren har värderats enligt SKVFS 2021:30

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	305 447	260 246
Inköp	93 444	45 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 891	305 447
Utgående redovisat värde	398 891	305 447

Not 6 Insatsemission

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående insatsemission	492 652	490 276
Årets insatsemission	2 799	2 376
Utgående ackumulerade insatsemissioner	495 451	492 652
Utgående redovisat värde	495 451	492 652

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Lån, långfristig del	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 8 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Gunilla Bergman, Ekonomtjänst 3 hjärtan HB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Halmstad 2023-12-04

Peter Andersson
Peter Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-04

Åsa Ragnarsson
Åsa Ragnarsson
Godkänd revisor
